

Grundejerforeningen Søgaarden, Gniben

Dagsorden/Referat fra bestyrelsesmøde
Dato og tid: Tirsdag d. 13. September 2022
Sted: Virtuelt møde kl. 20.00
Niels J. Kindberg (formand)
Søren Helstrup Gregersen (kasserer)
Bjørn B. Johannsen (næstformand)
Just Warrer Hornbæk (sekretær)
Ingeline Bonde (suppleant)
Mogens Nielsen (suppleant)
Afbud/fraværende: Lene Hjelm Poulsen (medlem)
Referent: Just
1. Formel godkendelse af referat af vores seneste bestyrelsesmøde 30/6/2022, som blev rundsendt 27/7/2022 (Niels/Just)
2. Status på igangværende opgaver: a) Status på vejsyn, ift. bevoksning og andre effektuer udenfor skel (Niels) b) Status på vedligehold af veje, herunder gruspåfyldning i enkelte vejrabatter & i svinget Strandmågevej/Duevej (Bjørn/Søren/Niels) c) Status på skilte (Just/Bjørn)
3. Evt.

Referat:	Ansvarlig:	Frist:
<p>1. Godkendelse af referat af vores seneste bestyrelsesmøde 30/06/2022</p> <p>Referat er godkendt uden bemærkninger.</p>	Niels/Just	
<p>2. Status på igangværende opgaver:</p> <p>a. Status og evaluering af vejsyn, ift. bevoksning og andre effektuer udenfor skel</p> <p>At vejsynet er generelt blevet godt modtaget med god respons med hensyn til beskæring og lignende Der udestår få opfølgingspunkter som vi arbejder videre på. Hvis vi ikke lykkedes med at finde en mindelig løsning ved et enkelt eller to tilfælde så kan et formel myndighedsvejsyn eller lignende komme på tale.</p> <p>b. Status på vedligehold af veje, herunder græsslåning af vejrabatter.</p> <p>Vejene er generelt i god stand, udover lidt udfordringer enkelte steder; hvor der bla. skal hældes jord/grus på i vejrabatten for at lave en jævn græsplæne & Duevej/Strandmågevej svinget skal jævnes lidt ud så svinget kommer en meter eller lignende længere ud mod vandsiden.</p> <p>Hjørnet ved Ørnevej/Duevej samt Rylevej mangler grus. Ved samme lejlighed skal der fyldes op i øvrige grus depoterne.</p> <p>Vi har vedtaget at igangsætte grus opfyldning på ovennævnte steder for et rimeligt beløb.</p> <p>c. Status på skilte.</p> <p>Vejskilt på Duevej ved Drosselsvinget skal flyttes lidt længere ind til siden af Grundejerforeningen.</p> <p>Der bliver bestilt 8 nye hastigheds skilte samt parkeringsforbud skilte til nedkørsler. Opsætning i oktober.</p> <p>Der indkøbes passende pullerter til hjørnet Duevej/Strandmågevej for at rette vejen tilbage (væk fra privat grund). De placeres ved matrikel markeringer.</p> <p>Udgift til begge foranstaltninger er godkendt.</p> <p>En arbejdsgruppe til ovenstående aktiviteter vedr. skilte med deraf følge borearbejde indkaldes i efteråret.</p>	<p>Niels</p> <p>Bjørn/Søren/Niels</p> <p>Bjørn</p> <p>Just</p> <p>Bjørn</p>	

3. Eventuelt.

Vores Bank/PBS aftale er blevet forlænget efter at alt er kommet på plads i henhold til ny lovgivning.

Søren

Næste bestyrelsesmøde er 13 November kl 10.30

Der indkaldes til arbejdsgruppe vedr. veje og skilte i efteråret. Der var ikke konsensus for uge 42 – vi skal finde en dato hvor vi kan, når alle materialer er hjemkommet.

Opgaver

Opsætning af hastigheds skilte.

Opsætning af pullerter.

Flytning af eksisterende vejskilt.